## MUNICIPIOS

## Ayuntamiento de Teresa de Cofrentes

2025/03070 Anuncio del Ayuntamiento de Teresa de Cofrentes sobre el nombramiento como personal laboral fijo para una plaza de oficial de servicios múltiples, dentro del marco del proceso de estabilización de empleo temporal.

## **ANUNCIO**

Por Resolución de Alcaldía número 137/2025 de fecha 12 de marzo de 2025 y una vez concluido el proceso de selección de una plaza de Oficial de Servicios Múltiples en el Ayuntamiento de Teresa de Cofrentes, se ha efectuado el nombramiento como personal laboral fijo de este Ayuntamiento, a favor de:

ORDEN	ASPIRANTE	DNI
1	ALFREDO AVILA HUERTA	***0044**

Lo que se hace público a los efectos del artículo 68.1 b) de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la Función Pública Valenciana.

Teresa de Cofrentes, 13 de marzo de 2025.—El alcalde, José Javier Jiménez Miravalles.